АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2019 № 476
О внесении изменений в муниципальную

 программу городского округа Домодедово

«Спорт городского округа Домодедово на 2017-2021 годы»,

утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 10.11.2016 г. № 3538
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017  № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Спорт городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 г. № 3538 (далее – Программу), следующие изменения:

1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	1-й год реализации программы

 2017
	2-й год реализации программы

 2018
	3-й год реализации программы  2019
	4-й год реализации программы  2020
	5-й год

реализации программы

2021

	Средства федерального бюджета
	35 100,20
	29 700,00
	0,00
	5 400,20
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	98 792,25
	71 702,65
	16 191,80
	10 897,80
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 307 863,20
	278 289,70
	270 504,50
	275 069,80
	241 999,60
	241 999,60

	Итого:
	1 441 755,65
	379 692,35
	286 696,30
	291 367,80
	241 999,60
	241 999,60

                                                                                                                                                     »
1.2. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт муниципальной подпрограммы 2  «Молодое поколение городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» к Программе изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Наименование подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	1-й год реализации программы  2017
	2-й год реализации программы           2018
	3-й год реализации программы       2019
	4-й год реализации программы       2020
	5-й год реализации программы  2021
	Итого

	Подпрограмма 2 «Молодое поколение городского округа Домодедово на 2017-2021 годы»
	Комитет по культуре, делам молодёжи и спорту Администрации городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	37 205,00
	40 957,00
	38 338,00
	38 805,00
	38 805,00
	194 110,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	37 205,00
	40 957,00
	38 338,00
	38 805,00
	38 805,00
	194 110,00

»
1.3. В Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Спорт городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» к Программе внести следующие изменения:
1.3.1. Строку «Обеспечение деятельности  муниципального бюджетного учреждения  городского округа Домодедово «МКЦ «Победа» подпрограммы 2 «Молодое поколение городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Наименование мероприятия подпрограммы
	Источник финансирования
	Расчет необходимых финансовых ресурсов на реализацию

мероприятия
	Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам (тыс. руб.)
	Эксплуатационные расходы, возникающие в результате реализации мероприятия

	Обеспечение деятельности  муниципального бюджетного учреждения  городского округа Домодедово «МКЦ «Победа
	Бюджет городского округа Домодедово
	Объем средств определяется согласно проектно-сметной документации
	Всего:
177 468,00 в том числе:

2017 – 32 686,00
2018 – 34 834,00
2019 – 36 338,00
2020 –36 805,00
2021 – 36 805,00

»

1.4. В Приложение  № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Спорт городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» Подпрограммы 2  «Молодое поколение городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» к Программе внести следующие изменения:
1.4.1. Строку 1 «Основное мероприятие 1. Обеспечение выполнения функций муниципального  бюджетного учреждения» изложить в следующей редакции:
 «

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Сроки  исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующему году начала реализации муниципальной программы               (тыс. руб.)
	Всего,           (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, ( тыс.руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	1-й год реализации программы      2017
	2-й год реализации программы           2018
	3-й год реализации программы       2019
	4-й год реализации программы       2020
	5-й год реализации программы

2021

	1
	Основное мероприятие 1. Обеспечение выполнения функций муниципального  бюджетного учреждения
	2017-2021 г.г.
	Итого
	30 436,00
	181 010,00
	33 505,00
	37 557,00
	36 338,00
	36 805,00
	36 805,00
	Комитет по культуре, делам молодежи и спорту Администрации городского округа Домодедово
	Количество мероприятий патриотической тематики, в том числе по допризывной подготовке для подростков и молодежи - 1594 ед. к 2021г.;Уровень соответствия площади учреждений по работе с молодежью - не менее 40 баллов;   Уровень обеспеченности молодежных медиацентров - не менее 30 баллов

	2017-2021 г.г.
	Средства бюджета городского округа Домодедово
	30 436,00
	181 010,00
	33 505,00
	37 557,00
	36 338,00
	36 805,00
	36 805,00

»
1.4.2. Строку 1.1 «Мероприятие 1. Обеспечение деятельности  муниципального бюджетного учреждения  городского округа Домодедово «МКЦ «Победа» изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Сроки  исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующему году начала реализации муниципальной программы               (тыс. руб.)
	Всего,           (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, ( тыс.руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	1-й год реализации программы      2017
	2-й год реализации программы           2018
	3-й год реализации программы       2019
	4-й год реализации программы       2020
	5-й год реализации программы

2021

	1.1
	Мероприятие 1. Обеспечение деятельности  муниципального бюджетного учреждения  городского округа Домодедово "МКЦ «Победа»
	2017-2021 г.г.
	Итого
	29 979,00
	177 468,00
	32 686,00
	34 834,00
	36 338,00
	36 805,00
	36 805,00
	Комитет по культуре, делам молодежи и спорту Администрации городского округа Домодедово

	2017-2021 г.г.
	Средства бюджета городского округа Домодедово
	29 979,00
	177 468,00
	32 686,00
	34 834,00
	36 338,00
	36 805,00
	36 805,00

»
1.4.3. Строку  «Итого по подпрограмме 2» изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Сроки  исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующему году начала реализации муниципальной программы               (тыс. руб.)
	Всего,           (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, ( тыс.руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	1-й год реализации программы      2017
	2-й год реализации программы           2018
	3-й год реализации программы       2019
	4-й год реализации программы       2020
	5-й год реализации программы

2021

	Итого по подпрограмме 2
	Итого
	33 436.00
	194 110,00
	37 205.00
	40 957.00
	38 338,00
	38 805.00
	38 805.00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	33 436.00
	194 110,00
	37 205.00
	40 957.00
	38 338.00
	38 805.00
	38 805.00

»
1.5. Строку  «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Сроки  исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующему году начала реализации муниципальной программы               (тыс. руб.)
	Всего,           (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, ( тыс.руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	1-й год реализации программы      2017
	2-й год реализации программы           2018
	3-й год реализации программы       2019
	4-й год реализации программы       2020
	5-й год реализации программы

2021

	Итого по программе
	Итого по программе
	190 415.00
	1 441 755.65
	379 692.35
	286 696.30
	291 367.80
	241 999.60
	241 999.60

	Средства федерального бюджета
	0.00
	35 100.20
	29 700.00
	0.00
	5 400.20
	0.00
	0.00

	Средства бюджета Московской области
	7 680.00
	98 792.25
	71 702.65
	16 191.80
	10 897.80
	0.00
	0.00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	182 735.00
	1 307 863.20
	278 289.70
	270 504.50
	275 069.80
	241 999.60
	241 999.60

»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                                А.В.Двойных